
NEDĚLE
 

26. 8. 2018

NEDĚLE 9. 9
. 2

018

DOBRODRUŽNÝ 
PÍSEK www.pisecke-cyklovani.cz

Co je třeba vědět?
• akce vhodná pro ženy, muže, školáky, seniory

• časový limit 6 hodin

• body orientační jízdy zůstávají do poslední chvíle utajeny

  

start v 10.00 hod na nádvoří Sladovny před Turistickým 

informačním centrem, zde získáte startovní průkaz, 

turistickou mapu s trasou a vyrazíte vstříc dobrodružství 

Co od akce očekávat? 
Zpříjemníte si poslední prázdninový víkend v sedle

 
kola a podíváte se na krásná místa z netradičních úhlů.

 
Odhalíte krásy města Písku i jeho blízkého okolí,

 
pobavíte se, zasportujete si, poznáte

 
další cyklo nadšence.

Registrujte se na webových stránkách

 
www.pisecke-cyklovani.cz

 
nebo prostřednictvím QR kódu:

Startovné za dvojici:
270 Kč při registraci do 17. 8.

370 Kč při registraci po 17. 8. 

a na místě startu

Co je třeba vědět?
•  akce vhodná pro všechny, kdo mají rádi město Písek, 

historii, výhledy i trochu sportu, pro ženy, muže, 

školáky, seniory

•  pěšky, na kole, na koloběžce

•  libovolný počet členů týmu

•  na startu družstvo obdrží startovní průkaz, herní 

plán – mapu a úkoly související s jednotlivými věžemi 

•  cestu za dobrodružstvím odstartujeme v 15.00 hod 

na nádvoří Sladovny

Co od akce očekávat? 
Strávíte příjemný den formou zábavy, ale i poznání. 

Nahlédnete do ne běžně přístupných míst, splníte-li úkol, 

či zodpovíte záludnou otázku, budete odměněni. 

www.pisecke-vezovani.cz

Zápisné:
50 Kč dospělí, děti do 15 let ZDARMA

Garant akcí: Ing. Miroslav Sládek a jeho tým, 

tel.: 606 082 991

Čtvrtý ročník hravé dobrodružné orientační cyklistické akce dvojic:

 rybníky, lesy, studánky, vyhlídky, památky, cesty i cestičky 

Čtvrtý ročník historicko-dobrodružné hry:

věže, vyhlídky, tajuplná zákoutí, pátrání v historii


